Nycolay signato. 
(Commissio.) — Commictitur consindico Leamon et Lyonardi ut vi- 

deant expensas auctoritate appostolica factas contra Ludovycum Mon- 
tyonis, instantibus dominis de Brandix et Johanne de Pesmes. 

Pro hac ebdomada, opus ceptum in fossalibus continuetur, et, hinc 
ad Veneris, unusquisque premeditare debeat modum quo mediante illud 
rampai perficiatur et oppinio Amedei Gule ad exequucionis effectum 
perducatur. 

Ille magister scripture erudire habeat pueros juvenes ad scribendum 
et legendum, non tarnen in gramatica in prejudicium rectoris magni 
scole hujus civitatis, quoniam sufficit unicam habere scolam in qua 
clerici omnes affluant. 

(i86) Die Veneris xvja maij. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, C. 
Chicandi, Roget, Byollesii, A. Gule, Borjali, Pichon, Vuarambert, S. 
Praderii, C. Hugonis, Nanto, Fonte, Lyonardi, Prepositi, R. Nycolay, 
P. Orsieres. 

(Burgensis.) — N. Bartholomeus filius quondam nobilis Nycodi 
Challon, de Cullie, Lausanensis dyocesis, parrochie Sancti Germani, 
burgensis pro x ff. 

Domino de Monfalcon scuti decem auri cugni regis ad soient sol- 
vantur pro expensis per ipsum factis tempore quo vacavit reparari fa- 
ciendo terralia Sancti Gervasii. Et egregius Levrerii hospiti suo respon- 
dere velit nomine d. marescalli. 

Magniffici domini marescallus Sabaudie et preses herina die, nobilibus 
sindicis et pluribus civibus in consilio existentibus, parte illustrissimi 
Sabaudie ducis exoraverunt nobiles sindicos totamque communitatem 
ut modum tenere velint laboresque possibiles adhibere, quo brevi in 
tempore rampai Sancti Gervasii burgi gazonetur, et inde porte lapidee 
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perficiantur pro ipsius burgi fortifficacione, quodque de modo tenendo 
eosdem cerciorare velint. Quibus auditis, ipsis absentibus, conclusum 
fuit in omnibus possibilibus votis died illu. domini ducis parère debere, 
et expertos eligere gazonare scientes illud rampai, et, de die in diem, 
intersint cum eisdern quatuor disene operam dantes in hiis que preci- 
pientur, quo res ipsa ocius et celerius ad finern perducatur prosperum. 
Et talis memoratis dominis fiat responsio. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum serralliono de contentis in 
rotulo per R. Nycolay signato. 

(Intrentur pro thesaurario.) — Intrentur n. Ludovyco de Lestelley 
contenta in rotulo per ipsum exhibito. 

Die Martis xxa maij. — Sindici quatuor; — C. Hugonis, Roget, 
Bueti, A. Gule, Byollesii, Lyonardi, Jo. Nergaz, S. Praderii, B. Genodi, 
Pichon, P. Fernex, Vuarambert, Nanto, Peyrolerii, P. Orsieres, Pre¬ 
positi, Richardet, R. Nycolay, de Fonte, Borjali.